
SET CO CT PM PC
MEDIA  

AVERAGE

ORARIO 

AUTO N°1                           

TIMETABLE 

CAR N°1

PARZIALI TOTALI P.C. SETTORE

1 0,000 0,000 09:00

13,920 13,920

1 0,050 13,970 00' 08'' 22,50

2 11,750 25,720 21' 05'' 33,43

3 0,050 25,770 00' 09'' 20,00

4 1,120 26,890 03' 30'' 19,20

5 0,050 26,940 00' 08'' 22,50

6 0,720 27,660 01' 59'' 27,78

7 0,050 27,710 00' 08'' 22,50

8 0,050 27,760 00' 10" 18,00

9 0,040 27,800 00' 08'' 18,00

8,400 36,200

1 9,954 46,154 40,00

18,510 64,664

10 0,050 64,714 00' 08'' 22,50

11 1,330 66,044 02' 20'' 34,20

12 1,470 67,514 03' 31'' 25,08

13 0,040 67,554 00' 08" 18,00

14 1,220 68,774 02' 23'' 30,71

15 0,040 68,814 00' 09" 16,00

16 9,790 78,604 15' 30'' 37,89

17 0,050 78,654 00' 08" 22,50

13,790 92,444

2 9,189 101,633 40,00

3,140 104,773

18 0,050 104,823 00' 08'' 22,50

19 2,200 107,023 04' 04'' 32,45

20 0,050 107,073 00' 09'' 20,00

21 19,860 126,933 34' 30'' 34,53

22 0,050 126,983 00' 08'' 22,50

23 4,080 131,063 06' 01'' 40,68

24 0,050 131,113 00' 08'' 22,50

9,510 140,623

2 140,623 140,623 06.00' 23,43 15:00

11,530 152,153

3 5,413 157,566 39,00

2,920 160,486

25 0,050 160,536 00' 09'' 20,00

26 3,070 163,606 05' 45'' 32.03

27 0,050 163,656 00' 08'' 22,50

28 1,980 165,636 03' 50'' 30,99

29 0,050 165,686 00' 09'' 20,00

30 3,990 169,676 07' 13'' 33,17
31 0,050 169,726 00' 10'' 18,00

17,200 186,926

32 0,050 186,976 00' 08'' 22,50
33 15,820 202,796 24' 02'' 39,49
34 4,530 207,326 07' 15'' 37,49

35 0,040 207,366 00' 08'' 18,00

36 2,910 210,276 04' 53'' 35,75

37 0,040 210,316 00' 09'' 16,00

0,640 210,956

4 7,202 218,158 40,00

7,540 225,698

38 4,170 229,868 08' 40'' 28,86

39 9,000 238,868 15' 30" 34,83

40 2,030 240,898 04' 21'' 28,00

41 0,050 240,948 00' 08'' 22,50

42 5,140 246,088 08' 00'' 38,55

43 0,040 246,128 00' 09'' 16,00
44 2,850 248,978 04' 15'' 40,23

3,610 252,588

3 111,965 252,588 04:00' 27,99 19:00

IL C.O. 2 COMPRENDE CIRCA 120' PER IL PRANZO  

The C.O. 2 includes about 120' of lunch break

VILLENEUVE 2

DORA BALTEA 5

DORA BALTEA 4

DORA BALTEA 3

COL DE JOUX 1

SAINT MARCEL 2

ARLIER 1

ETABLOZ

GRANGE 1

GRANGE 2

SAINT MARCEL 1

ARLIER 2

START PM 2

PILA - PM1 (7 rilevamenti)

START PC 10

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CISALPINA CLASSIC RACE 

LOCALITA'                                            

LOCATION

TEMPI              

TIMING

VENERDI 25 AGOSTO 2023

DISTANZA                                    

DISTANCE

1

VERRAYES 1

START PM 3

LA SALLE (visto arrivare)

SAINT VINCENT

START PM 1

COL DE JOUX - PM2 (8 rilevamenti)

START -  LA SALLE

VILLENEUVE 1

DORA BALTEA 6

START PC 18

BRISSOGNE 

DORA BALTEA 2

DORA BALTEA 1

START PC 1

ARVIER 1

2

DORA BALTEA 7

PILA 1

PILA 2

PILA 3

PILA 4

PILA 5

LA SALLE 3

LA SALLE 2

LAGO DI LOZON 2

START PC 32

VERRAYES 2

VERRAYES 4

LAGO DI LOZON 1

VERRAYES 3

ANTEY SAINT ANDRE' - PM3 (5 rilevamenti)

START PC 25

COL PANTHALEON 

COL DE JOUX 2

COL TZECORE 2

COL TZECORE 1

COL DE JOUX 3

SAINT VINCENT 1

SAINT VINCENT 2

CERELLAZ 2

CERELLAZ 3

LA SALLE 1

START PM 4

GRESSAN - PM4 (7 rilevamenti)

START PC 38

EVIAN 

CERELLAZ 1


